
a 31/12/2101/01/21
GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS

Período:
Convenente:

Rel Pagamento por Forma Liquidação

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:

Pagamento EletrônicoForma Liquidação:

Convenente Parceria Nome Favorecido Dt. PagtoCNPJ/CPF Favorecido Val Pago R$ Nro LiqBanco / Agência / Conta Corrente Esp. Doc Nro. DocStatus Pagamento

Doc Liquidação

527 01/21    /     -   / -21.796.744/0001-34 01/01/2021 1.150,00GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE 01/21FPCREUZA PACHECO IMOVEIS E Analisado

PETROPOLIS CONTABILIDADE-ME

14.783,6001/03/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 001 / 2885-   / - 03/2021 03/2021FPCadastrado

GAAPE

275,7725/03/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 104 / 0188-1  / 48841-2 145 145GRCadastrado

GAAPE

109,5631/03/2021BANCO BRADESCO S/A06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 191 191GRCadastrado

1.454,8605/04/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 149 149GRCadastrado

GAAPE

1.445,2105/04/2021BANCO BRADESCO S/A60.746.948/0001-12 237 / 3847-4  / 11020-5 252 252GRCadastrado

174,8307/04/2021BANCO BRADESCO S/A60.746.948/0001-12 237 / 3847-4  / 11020-5 254 254GRCadastrado

118,6008/04/2021BANCO BRADESCO S/A60.746.948/0001-12 237 / 3403-4  / 11020-5 253 253GRCadastrado

338,2715/04/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 146 146GRCadastrado

GAAPE

162,8322/04/2021BANCO BRADESCO S/A06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 192 192GRCadastrado

1.381,2623/04/2021INSS 03/202106.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 148 148GRCadastrado

1.302,6023/04/2021GRUPO DE AMIGOS DOS AUTISTASDE06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 268 268GRCadastrado

PETROPOLIS  GAAPE

1.367,2230/04/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 150 150GRCadastrado

GAAPE

1.302,6007/05/2021BANCO BRADESCO S/A60.746.948/0001-12 237 / 3847-4  / 11020-5 264 264GRCadastrado

157,9917/05/2021BANCO BRADESCO S/A06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 195 195GRCadastrado
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97,9017/05/2021BANCO BRADESCO S/A06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 196 196GRCadastrado

192,5120/05/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 147 147GRCadastrado

GAAPE

1.367,2228/05/2021GRUPO DE AMIGOS DOS AUTISTASDE06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 270 270GRCadastrado

PETROPOLIS  GAAPE

1.302,6007/06/2021GRUPO DE AMIGOS DOS AUTISTASDE06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 271 271GRCadastrado

PETROPOLIS  GAAPE

109,5616/06/2021GRUPO DE AMIGOS DOS AUTISTASDE06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 273 273GRCadastrado

PETROPOLIS  GAAPE

1.367,2202/07/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 155 155GRCadastrado

GAAPE

1.302,6002/07/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 157 157GRCadastrado

GAAPE

162,8312/07/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 158 158GRCadastrado

GAAPE

97,9012/07/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 159 159GRCadastrado

GAAPE

177,3012/07/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 156 156GRCadastrado

GAAPE

164,0217/08/2021GRUPO DE AMIGOS DOS AUTISTASDE06.029.782/0001-78 104 / 0188-0  / 48841-2 272 272GRCadastrado

PETROPOLIS  GAAPE

156,9920/08/2021GRUPO DE AMIGOS DOS AUTISTASDE06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 282 282GRCadastrado

PETROPOLIS  GAAPE

1.320,4325/08/2021GRUPO DE AMIGOS DOS AUTISTASDE06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 280 280GRCadastrado

PETROPOLIS  GAAPE

176,1125/08/2021GRUPO DE AMIGOS DOS AUTISTASDE06.029.782/0001-78 237 / 3847- 4 / 11020-5 281 281GRCadastrado

PETROPOLIS  GAAPE

162,8325/08/2021GRUPO DE AMIGOS DOS AUTISTASDE06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 274 274GRCadastrado

PETROPOLIS  GAAPE
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1.408,8826/08/2021GRUPO DE AMIGOS DOS AUTISTASDE06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 279 279GRCadastrado

PETROPOLIS  GAAPE

180,3020/09/2021GRAPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 289 289GRCadastrado

GAAPE

231,8320/09/2021BANCO BRADESCO S/C60.746.948/0001-12 237 / 3847-4  / 11020-5 290 290GRCadastrado

1.570,6620/09/2021GRUPO DE AMIGOS DOS AUTISTASDE06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 287 287GRCadastrado

PETROPOLIS  GAAPE

423,7321/09/2021GRUPO DE AMIGOS DOS AUTISTASDE06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11-6 286 286GRCadastrado

PETROPOLIS  GAAPE

69,0121/09/2021GRUPO DE AMIGOS DOS AUTISTASDE06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11-6 284 284GRCadastrado

PETROPOLIS  GAAPE

1.442,4322/09/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 237 / 3847-4  / 11020-5 288 288GRCadastrado

GAAPE

1.556,4801/10/2021FGTS CAIXA ECONÔMICA FEDERAL00.360.305/0001-04 237 / 3847-4  / 11020-5 249 249GRCadastrado

59,0625/10/2021BANCO BRADESCO S/A60.746.948/0001-12 237 / 3847-4  / 11020-5 250 250GRCadastrado

194,5625/10/2021BANCO BRADESCO S/A60.746.948/0001-12 237 / 3847-4  / 11020-5 251 251GRCadastrado

1.723,8625/10/2021INSS 09/202129.979.036/0001-40 237 / 3847-4  / 11020-5 248 248GRCadastrado

2.852,1030/11/2021BANCO BRADESCO S/A60.746.948/0001-12 237 / 3847-4  / 11020-5 215 215GRCadastrado

1.554,2730/11/2021BANCO BRADESCO S/A60.746.948/0001-12 237 / 3847-4  / 11020-5 219 219GRCadastrado

Pagamento EletrônicoTotal Forma Liq: 46.950,39

Transf. BancáriaForma Liquidação:

Convenente Parceria Nome Favorecido Dt. PagtoCNPJ/CPF Favorecido Val Pago R$ Nro LiqBanco / Agência / Conta Corrente Esp. Doc Nro. DocStatus Pagamento

Doc Liquidação

527 10/20    /     -   / -06.029.782/0001-78 01/01/2021 2.043,87GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE 10/2020FPGRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS Cadastrado

PETROPOLIS GAAPE

11.063,5801/03/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78     /     -   / - 01/21 01/21FPCadastrado

Relatório Impresso em Pag.25/04/23 12:06:21 3h.h.



a 31/12/2101/01/21
GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS

Período:
Convenente:

Rel Pagamento por Forma Liquidação

GAAPE

1.150,0025/03/2021CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE21.796.744/0001-34 104 / 401 -0  / 3748-6 190 190NFCadastrado

ME

2.047,7826/03/2021ANDREA CARVALHO DE FREITAS831.841.207-91 104 / 2054-0  / 24275-6 269 269FPCadastrado

2.047,7826/03/2021BEATRIZ BISPO DE ALMEIDA160.019.967-41 237 / 3403-4  / 21355-1 269 269GRCadastrado

1.357,6726/03/2021CLAUDIA MARIA NOGUEIRA DA CONCEIÇÃO648.600.357-04 237 / 3403-4  / 1003042-0 269 269FPCadastrado

2.787,9226/03/2021MARCIA DA SILVA LOUREIRO702.724.337-72 237 / 3847-4  / 5925-0 269 269FPCadastrado

1.077,5626/03/2021MILTON LOUREIRO106.748.457-49 237 / 3847-4  / 1001958-3 269 269FPCadastrado

1.357,6726/03/2021PATRICIA PAZ778.459.007-53 237 / 3847-4  / 1001365-5 269 269FPCadastrado

2.047,7826/03/2021RENATA STUMPF GOMES BRANCO117.702.927-80 237 / 3847-4  / 1002009-3 269 269FPCadastrado

2.059,4426/03/2021VIVIANE CARDOSO BERNARDINO DO CARMO030.259.167-29 104 / 401 -0  / 1005516-4 269 269FPCadastrado

1.150,0021/04/2021BANCO BRADESCO S/A21.796.744/0001-34 104 / 401 -0  / 3748-6 193 193NFCadastrado

2.787,9230/04/2021MARCIA 04/2021702.724.337-72 237 / 3847-4  / 5925-0 265 265FPCadastrado

1.346,5730/04/2021CLAUDIA 04/2021648.600.357-04 237 / 3403-0  / 1003042-5 265 265FPCadastrado

2.059,4430/04/2021VIVIANE 04/2021030.259.167-29 237 / 401 -0  / 1005516-4 265 265FPCadastrado

1.077,5630/04/2021MILTON 04/2021106.748.457-49 237 / 3847-4  / 1001958-3 265 265FPCadastrado

1.346,5730/04/2021PATRICIA 04/2021778.459.007-53 237 / 3847-0  / 1001365-8 265 265FPCadastrado

2.047,7830/04/2021RENATA 04/2021117.702.927-80 237 / 3847-4  / 1002009-3 265 265FPCadastrado

2.047,7830/04/2021BEATRIZ 04/2021160.019.967-41 237 / 3403-0  / 21355-1 265 265FPCadastrado

1.620,9230/04/2021ANDREA 04/2021831.841.207-91 104 / 2054-0  / 24275-4 265 265FPCadastrado

1.150,0003/05/2021CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE21.796.744/0001-34 237 / 3847-4  / 11020-5 267 267NFCadastrado

ME

2.047,7828/05/2021ANDREA 05/2021831.841.207-91 104 / 2054-0  / 24275-6 275 275FPCadastrado

2.047,7828/05/2021BEATRIZ 05/2021160.019.967-41 237 / 3403-4  / 21355-1 275 275FPCadastrado

1.357,6728/05/2021CLAUDIA 05/2021648.600.357-04 237 / 3403-0  / 1003042-0 275 275FPCadastrado

2.787,9228/05/2021MARCIA 05/2021702.724.337-72 237 / 3847-4  / 5925-0 275 275FPCadastrado

1.077,5628/05/2021MILTON 05/2021106.748.457-49 237 / 3847-4  / 1001958-3 275 275FPCadastrado

1.357,6728/05/2021PATRICIA 05/2021778.459.007-53 237 / 3847-4  / 1001365-8 275 275FPCadastrado

2.047,7828/05/2021RENATA 05/2021117.702.927-80 237 / 3847-4  / 1002009-3 275 275FPCadastrado
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2.059,4428/05/2021VIVIANE 05/2021030.259.167-29 104 / 401 -0  / 1005516-4 275 275FPCadastrado

2.047,7802/07/2021BEATRIZ 06/2021160.019.967-41 237 / 3403-4  / 21355-1 276 276FPCadastrado

1.346,5702/07/2021CLAUDIA 06/2021648.600.357-04 237 / 3403-4  / 1003042-0 276 276FPCadastrado

2.787,9202/07/2021MARCIA 06/2021702.724.337-72 237 / 3847-4  / 5925-0 276 276FPCadastrado

1.077,5602/07/2021MILTON 06/2021106.748.457-49 237 / 3847-4  / 1001958-3 276 276FPCadastrado

1.346,5702/07/2021PATRICIA 06/2021778.459.007-53 237 / 3847-4  / 1001365-8 276 276FPCadastrado

2.059,4402/07/2021RENATA 06/2021117.702.927-80 237 / 3847-4  / 1002009-3 276 276FPCadastrado

2.059,4402/07/2021VIVIANE 06/2021030.259.167-29 237 / 401 -4  / 1005516-4 276 276FPCadastrado

2.047,7802/07/2021fonoaudiologa854.060.587-20 104 / 2054-0  / 24275-6 276 276FPCadastrado

1.150,0004/08/2021CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE21.796.744/0001-34 237 / 3847-4  / 11020-5 285 285NFCadastrado

ME

2.200,1704/08/2021ANDREA FONOAUDIOLOGIA831.841.207-91 104 / 2054-0  / 24275-6 283 283FPCadastrado

2.200,1704/08/2021BEATRIZ PSICOLOGA160.019.967-41 237 / 3403-4  / 21355-1 283 283FPCadastrado

1.456,7204/08/2021CLAUDIA PROFESSORA648.600.357-04 237 / 3403-4  / 1003042-0 283 283FPCadastrado

2.982,8604/08/2021MARCIA PSICOLOGA CHEFE702.724.337-72 237 / 3847-4  / 5925-0 283 283FPCadastrado

1.167,3804/08/2021MILTON AUX DE ESCRITORIO106.748.457-49 237 / 3847-4  / 1001958-5 283 283FPCadastrado

1.456,3304/08/2021PATRICIA PEDAGOGA778.459.007-53 237 / 3847-4  / 1001365-8 283 283FPCadastrado

2.224,1804/08/2021RENATA FISIOTERAPIA117.702.927-80 237 / 3847-4  / 1002009-3 283 283FPCadastrado

2.224,1804/08/2021VIVIANE NUTRICIONISTA030.259.167-29 237 / 401 -0  / 1005516-4 283 283FPCadastrado

1.150,0011/08/2021CREUZA PACHECO IMOVEIS E21.796.744/0001-34 237 / 401 -4  / 3748-6 154 154NFCadastrado

CONTABILIDADE-ME

1.150,0011/08/2021CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE21.796.744/0001-34 237 / 401 -4  / 3748-5 197 197NFCadastrado

ME

1.150,0001/09/2021CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE21.796.744/0001-34 237 / 401 -0  / 3748-6 082021 08/2021NFCadastrado

ME

1.150,0001/09/2021CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE21.796.744/0001-34 237 / 3847-4  / 11020-5 201 201NFCadastrado

ME

2.196,7901/09/2021MARCIA DA SILVA LOUREIRO702.724.337-72 237 / 3847-4  / 5925-5 09/2021 09/2021FPCadastrado

599,2801/09/2021VIVIANE CARDOSO BERNARDINO DO CARMO030.259.167-29 104 / 401 -1  / 1005516-5 09/2021 09/2021FPCadastrado
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1.588,6501/09/2021RENATA STUMPF GOMES BRANCO117.702.927-80 237 / 3847-4  / 1002009-3 09/2021 09/2021FPCadastrado

830,1101/09/2021MILTON LOUREIRO106.748.457-49 237 / 3847-4  / 0011020-3 09/2021 09/2021FPCadastrado

2.257,7701/09/2021ANDREA CARVALHO DE FREITAS MELLO831.841.207-91 237 / 3847-4  / 11020-5 292 292FPCadastrado

2.257,7701/09/2021BEATRIZ BISPO DE ALMEIDA160.019.967-41 237 / 3847-4  / 11020-5 293 293FPCadastrado

1.445,4001/09/2021CLAUDIA MARIA NOGUEIRA DA CONCEIÇÃO648.600.357-04 237 / 3847-4  / 11020-5 294 294FPCadastrado

3.055,5901/09/2021MARCIA DA SILVA LOUREIRO702.724.337-72 237 / 3847-4  / 11020-5 295 295FPCadastrado

1.200,8301/09/2021MITON LOUREIRO106.748.457-49 237 / 3847-4  / 11020-5 296 296FPCadastrado

1.445,0101/09/2021PATRICIA PAZ VIEIRA778.459.007-53 237 / 3847-4  / 11020-5 297 297FPCadastrado

2.271,9901/09/2021RENATA STUMPF GOMES BRANCO117.702.927-80 237 / 3847-4  / 11020-5 298 298FPCadastrado

2.271,9901/09/2021VIVIANE CARDOSO BERNARDINO DO CARMO030.259.167-29 237 / 3847-4  / 11020-5 299 299FPCadastrado

1.129,1501/10/2021RENATA STUMPF GOMES BRANCO117.702.927-80 237 / 3847-4  / 1002009-3 09/2021 09/2021FPCadastrado

1.829,7001/10/2021VIVIANE CARDOSO BERNARDINO DO CARMO030.259.167-29 237 / 401 -1  / 11020-4 09/2021 09/2021FPCadastrado

1.456,3401/10/2021PATRICIA PAZ VIEIRA778.459.007-53 237 / 3847-4  / 1001365-8 09/2021 09/2021FPCadastrado

574,8801/10/2021MILTON LOUREIRO106.748.457-49 237 / 3847-1  / 1001958-3 09/2021 09/2021FPCadastrado

1.479,2001/10/2021MARCIA DA SILVA LOUREIRO702.724.337-72 237 / 3847-4  / 5925-0 09/2021 09/2021FPCadastrado

1.456,7301/10/2021CLAUDIA MARIA NOGUEIRA DA CONCEICAO648.600.357-04 237 / 3403-4  / 1003042-0 09/2021 09/2021FPCadastrado

2.257,7701/10/2021ANDREA CARVALHO DE FREITAS MELLO831.841.207-91 237 / 2054-1  / 24275-6 09/2021 09/2021FPCadastrado

2.257,7701/10/2021BEATRIZ BISPO DE ALMEIDA160.019.967-41 237 / 3847-4  / 21355-3 09/2021 09/2021FPCadastrado

143,1725/10/2021ISS PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROPOLIS29.138.344/0001-43 237 / 3847-4  / 11-5 247 247GRCadastrado

1.150,0029/10/2021CREUZA PACHECO  IMOVEIS E CONTABILIDADE21.796.744/0001-34 237 / 401 -0  / 3748-6 09/2021 09/2021NFCadastrado

ME

2.978,6229/10/2021MARCIA 10/2021702.724.337-72 237 / 3847-4  / 5925-5 256 256FPCadastrado

2.220,5529/10/2021RENATA 10/2021117.702.927-80 237 / 3847-4  / 11020-3 256 256FPCadastrado

1.458,5429/10/2021PATRICIA 10/2021778.459.007-53 237 / 3847-4  / 1001365-8 256 256FPCadastrado

1.164,9129/10/2021MILTON 10/2021106.748.457-49 237 / 3847-4  / 1001958-3 256 256FPCadastrado

1.458,9329/10/2021CLAUDIA 10/2021648.600.357-04 237 / 3403-4  / 1003042-0 256 256FPCadastrado

2.220,5529/10/2021VIVIANE 10/2021030.259.167-29 104 / 401 -4  / 1005516-5 256 256FPCadastrado

2.196,8129/10/2021ANDREA 10/2021831.841.207-91 237 / 2054-1  / 24275-6 256 256FPCadastrado

2.196,8129/10/2021BEATRIZ 10/2021160.019.967-41 237 / 3403-4  / 21355-1 256 256FPCadastrado
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1.150,0029/10/2021CREUZA PACHECO IMOVEIS E CONTABILIDADE21.796.744/0001-34 237 / 3847-4  / 3748-5 257 257NFCadastrado

ME

11.063,5801/11/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 001 / 3847-0  / 0011020-5 01/21 01/21FPCadastrado

GAAPE

15.895,7201/11/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 001 / 3847-0  / 0011020-5 10/2021 10/2021FPCadastrado

GAAPE

16.130,4501/11/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 001 / 3847-0  / 0011020-5 11/2021 11/21FPCadastrado

GAAPE

16.010,9601/11/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 001 / 3847-0  / 0011020-5 11/2021 11/2021FPCadastrado

GAAPE

1.030,9029/11/2021BEATRIZ BISPO DE ALMEIDA160.019.967-41 237 / 3403-4  / 21355-1 225 225FPCadastrado

2.250,5830/11/2021VIVIANE CARDOSO BERNARDINO DO CARMO030.259.167-29 104 / 401 -0  / 1005516-4 216 216FPCadastrado

3.028,5630/11/2021MARCIA DA SILVA LOUREIRO702.724.337-72 237 / 3847-4  / 5925-0 216 216FPCadastrado

1.470,2630/11/2021CLAUDIA MARIA NOGUEIRA DA CONCEIÇÃO648.600.357-04 237 / 3847-4  / 1003042-5 216 216FPCadastrado

1.187,8830/11/2021MILTON LOUREIRO106.748.457-49 237 / 3847-4  / 1001958-3 216 216FPCadastrado

1.469,8730/11/2021PATRICIA PAZ VIEIRA778.459.007-53 237 / 3847-4  / 1001365-8 216 216FPCadastrado

2.250,5830/11/2021RENATA STUMPF GOMES BRANCO117.702.927-80 237 / 3847-4  / 11020-3 216 216FPCadastrado

2.236,3630/11/2021BEATRIZ BISPO DE ALMEIDA160.019.967-41 237 / 3847-4  / 21355-1 216 216FPCadastrado

2.236,3630/11/2021ANDREA CARVALHO DE FREITAS MELLO831.841.207-91 104 / 2054-0  / 24275-6 216 216FPCadastrado

3.028,5630/11/2021MARCIA DA SILVA LOUREIRO702.724.337-72 237 / 3847-4  / 5925-5 222 222FPCadastrado

2.250,5830/11/2021VIVIANE CARDO BERNARDINO DO CARMO030.259.167-29 104 / 401 -0  / 1005516-4 222 222FPCadastrado

1.410,3230/11/2021CLAUDIA MARIA NOGUEIRA DA CONCEIÇAO648.600.357-04 237 / 3403-4  / 1003042-5 222 222FPCadastrado

1.187,8830/11/2021MILTON LOUREIRO106.748.457-49 237 / 3847-4  / 1001958-3 222 222FPCadastrado

1.410,3230/11/2021PATRICIA PAZ VIEIRA778.459.007-53 237 / 3847-4  / 11020-8 222 222FPCadastrado

2.250,5830/11/2021RENATA STUMPF GOMES BRANCO117.702.927-80 237 / 3847-4  / 1002009-3 222 222FPCadastrado

2.236,3630/11/2021BEATRIZ BISPO DE ALMEIDA160.019.967-41 237 / 3403-4  / 21355-1 222 222FPCadastrado

2.236,3630/11/2021ANDRERA CARVALGO DE FREITAS MELLO831.841.207-91 237 / 2054-0  / 24275-6 222 222FPCadastrado

1.864,6330/11/2021PATRICIA PAZ VIEIRA778.459.007-53 237 / 3847-4  / 1001365-8 223 223FPCadastrado

2.236,3430/11/2021MARCIA DA SILVA LOUREIRO702.724.337-72 237 / 3403-4  / 1003042-5 223 223FPCadastrado
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1.620,1030/11/2021VIVIANE CARDOSO BERNARDINO DO CARMO030.259.167-29 104 / 3847-0  / 1005516-4 223 223FPCadastrado

1.620,1030/11/2021RENATA STUMPF GOMES BRANCO117.702.927-80 237 / 3847-4  / 1002009-3 223 223FPCadastrado

1.620,1030/11/2021BEATRIZ BISPO DE ALMEIDA160.019.967-41 237 / 3403-4  / 21355-5 223 223FPCadastrado

1.620,1030/11/2021ANDREA CARVALHO DE FREITAS MELLO831.841.207-91 104 / 3847-0  / 11020-6 223 223FPCadastrado

846,7130/11/2021MILTON LOUREIRO106.748.457-49 237 / 3847-4  / 1001958-3 223 223FPCadastrado

1.864,6330/11/2021CLAUDIA MARIA NOGUEIRA DA CONCEIÇÃO648.600.357-04 237 / 3403-4  / 11020-0 223 223FPCadastrado

14.783,6001/12/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 001 / 3847-0  / 0011020-5 05/21 05/2021FPCadastrado

GAAPE

15.911,9901/12/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 001 / 3847-0  / 0011020-5 07/21 07/2021FPCadastrado

GAAPE

1.458,9329/12/2021CLAUDIA MARIA NOGUEIRA DA CONCEIÇÃO648.600.357-04 237 / 3403-4  / 1003042-0 225 225FPCadastrado

1.415,0929/12/2021MARCIA DA SILVA LOUREIRO702.724.337-72 237 / 3847-4  / 5925-0 225 225FPCadastrado

1.458,5429/12/2021PATRICIA PAZ VIEIRA778.459.007-53 237 / 3847-4  / 1001365-8 225 225FPCadastrado

549,4129/12/2021MILTON LOUREIRO106.748.457-49 237 / 3847-4  / 1001958-3 225 225FPCadastrado

1.030,9029/12/2021RENATA STUMPF GOMES BRANCO117.702.927-80 237 / 3847-4  / 1002009-3 225 225FPCadastrado

1.030,9029/12/2021VIVIANE CARDOSO BERNARDINO DO CARMO030.259.167-29 237 / 401 -0  / 1005516-4 225 225FPCadastrado

1.030,9029/12/2021ANDREA CARVALHO DE FREITAS MELLO831.841.207-91 104 / 2054-4  / 24275-6 225 225FPCadastrado

Transf. BancáriaTotal Forma Liq: 293.331,84

Transf. EletrônicaForma Liquidação:

Convenente Parceria Nome Favorecido Dt. PagtoCNPJ/CPF Favorecido Val Pago R$ Nro LiqBanco / Agência / Conta Corrente Esp. Doc Nro. DocStatus Pagamento

Doc Liquidação

527 04/21001 / 2885-0  / 0011020-506.029.782/0001-78 01/04/2021 192,51GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE 04/2021FPGRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS Cadastrado

PETROPOLIS GAAPE

14.334,5401/04/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 001 / 3847-0  / 0011020-5 04/2021 04/2021FPCadastrado

GAAPE

16.206,3501/08/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 001 / 3847-0  / 0011020-5 08/2021 08/2021FPCadastrado
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GAAPE

14.770,0601/12/2021GRUPO AMIGOS DOS AUTISTAS DE PETROPOLIS06.029.782/0001-78 001 / 3847-0  / 0011020-5 06/21 06/2021FPCadastrado

GAAPE

Transf. EletrônicaTotal Forma Liq: 45.503,46

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA 385.785,69Total

Total Geral 385.785,69
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